**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XII. Markgraf Otto vereignet dem h. Geist-Kloster zu Salzwedel
verschiedene diesem zugewandte Besitzungen, am 5. Dezember 1255.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

XII. Markgraf Otto vereignet dem h. Geist-Kloster zu Salzwedel verschiedene diesem zugewandte
Besitzungen, am 5. Dezember 1255.

In nomine Sancte et individue trinitatis. Otto, dei gracia Brandenburgensis Marchio, omnibus in perpetuum. — — — Sane accedens ad nos dilectus nobis Henricus de perwer, facerdos, procurator hospitalis sancti spiriritus in Soltwadel, nobis humiliter supplicauit, quatinus propter eius amore, qui verus est amor, spiritus videlicet septiformis bona quedam, que quidam fideles eidem hospitali pro suarum animarum salute et remedio compararunt, proprietatis titulo eidem hospitali donare liberaliter curaremus, Cuius petitioni, cum sit racionabilis et honesta et ad salutem nostram cedere videatur, inspirati eiusdem sancti spiritus gratia, ut speramus, annuere libenti animo cupientes, Bona ipsa donamus cum omni integritate et iure, quod nos habuimus in eisdem sive nostri successores in futuro, proprietatis titulo possidenda. Sunt autem hec bona Duo mansi in Gaweile cum omni iure, Tres iegeleue cum omni Jure, Duo mansi Buchornigge cum omni iure, Sex choros (sic!) filiginis in campo Bitseleue, Duo mansi in Camniz cum omni iure, unus chorus filiginis in koningstede, Preterea de omnibus bonis, que comites de Dannenberge eidem hospitali, vbiicumque sita sunt in nostra Marchia, de sua proprietate dederint, nos eidem hospitali similiter dedimus, si quid iuris habuimus in eisdem. Ut ergo hec nostra donacio cunctis in posterum elucescat, et ne a quoquam heredum aut successorum nostrorum in futuro infringi valeat vel mutari, Presentem paginam conseribi iussimus et Sigilli nostri munimine confignari. Huius rei testes sunt Theodericus, decanus Stendaliensis, Arnoldus, plebanus de Osterborch, canonicus stendaliensis, Johannes de perleberch, Conradus de osterborch, Borchardus de Coestede, Arnoldus de Bodenstede, Bertoldus de Stendal. Datum Stendal, In vigilia Beati Nicolai, per manum henrici, Canonici Stendaliensis, Curie nostre Notarii, Anno domini M°. CC°. LV°., Indictione XIII.

Aus dem Copiarium des h. Geist-Klosters zu Salzwedel fol. 47.

XIII. Das Kloster Diesdorf bekundet von dem Edlen von Hadmersleben, Otto dem Älteren, dessen Besitzungen zu Danxen erworben zu haben, am 3. Juni 1264.

Fridericus, Dei gracia Prepositus et Conventus in Distorp, Omnibus in perpetuum. Cum per nos Sive per alios ad honorem Dei aliqua feliciter ordinantur, necessario requiritur, ut ea per auctentica Scripta et per voces testium posteriorum noticie commendentur. Scire denique debent tam presentis quam futuri temporis univerſi, quod Dominus Otto Senior, Nobilis dictus de Hademersleue, cum Consensu filiorum Suorum dimisit Ecclesie nostre in Distorp sub forma Venditionis cum proprietate, omnia bona que in Villa Dhankedessen libera tenuit et absoluta, Ecclesiam ejusdem Ville cum Duobus Mansis et omnibus attinentijs, Magistrum Civium cum Duobus Mansis et omnibus attinentijs, Octo Mansos et in tribus Mansis, quos possidet Suakebek